SABIS – Sąskaitų administravimo bendroji informacinė sistema atitinkanti Europos 

elektroninių sąskaitų faktūrų standartą; 

7.9. Savivaldybės CPO vykdomas viešasis pirkimas – Savivaldybės CPO vykdomas, 

PO inicijuotas pirkimas, kai: 

7.9.1. pirkimo sutarties vertė viršija 15.000 (penkiolika tūkstančių) Eur be PVM, o 

reikalingų prekių, paslaugų ir (ar) darbų PO negali įsigyti iš CPO LT elektroninio katalogo, nes CPO 

LT elektroniniame kataloge tokių prekių, paslaugų ir (ar) darbų nėra siūloma, arba siūlomos prekės, 

paslaugos ar darbai neatitinka poreikių. PO privalo Pirkimo paraiškoje motyvuoti savo sprendimą 

nepirkti iš CPO LT elektroninio katalogo; 

7.9.2. tikslinga ir yra galimybė atlikti konsoliduotą ar centralizuotą pirkimą kelioms PO, 

kai pirkimo sutarties vertė neviršija 15.000 (penkiolika tūkstančių) Eur be PVM. 

7.10. Pavedimas atlikti pirkimo procedūras (toliau – Pavedimas) – PO pateiktas 

dokumentas, kuriuo pavedama Savivaldybės CPO vykdyti centralizuotą pirkimą, kartu pateikiant 

Pirkimo paraišką ir kitus su pirkimu susijusius duomenis ir dokumentus (techninė specifikacija,